MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROJETO SUES - SISTEMA UNIFICADO DE ENSINO E SERVIÇO

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS – 040/2021
RESULTADO FINAL

A Coordenação do Projeto SUES - Sistema Unificado de Ensino e Pesquisa, conduzido no Instituto
Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), torna público
o resultado do processo de seleção, disciplinado pelo Edital 040/2021 do IMD, para bolsistas e
pesquisadores.

O processo seletivo consistiu na análise curricular dos inscritos. No total, foram recebidas inscrições
de vinte e quatro candidatos.

O resultado final desta seleção é apresentado na tabela a seguir.

Nome Resultado

JOSÉ VICTOR FERREIRA DA FONSECA Aprovado

MARCOS ARTHUR DA SILVA MELO Suplente

Carlos Daniel Bras do Nascimento Suplente

DIEGO FILGUEIRAS BALDERRAMA Suplente

JEREMIAS SALDANHA dos santos Suplente

Layanne Esteves Honorato Suplente

ANTONIO MURILO DE PAIVA SOBRINHO Suplente

Alison Ranier Araujo de Souza Suplente

Allef Miller Pinheiro Cavalcante Não aprovado

ANTONIO WELLINGTON DA SILVA Não aprovado

Arthur Bertuleza Não aprovado

ARTHUR FERNANDES GADELHA Não aprovado

BRUNO
BANDEIRA DE MELO SILVA

Não aprovado

BRUNO VALNIERY GOMES DE SOUSA Não aprovado

Erilucia Freire Fernades Não aprovado

ESDRAS ISRAEL FERINO DOS SANTOS Não aprovado

Fabricio Cruz da Costa Não aprovado

JEFFERSON BRUNO FILGUEIRA SOARES Não aprovado

Josiane Targino Fernandes Não aprovado

LUCAS DE OLIVEIRA MACHADO Não aprovado

Lucas Filemom de Moura Moreira Não aprovado

Luis Felipe Vanin Martins Não aprovado

http://www.imd.ufrn.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL
PROJETO SUES - SISTEMA UNIFICADO DE ENSINO E SERVIÇO

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970 – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

Rúben Filipe de Lima Silva Não aprovado

VICENTE SARAIVA DOS SANTOS NETO Não aprovado

Prof. Dr. Gustavo Bezerra Paz Leitão
Coordenador do Projeto SUES

Natal, 29 de junho de 2021

http://www.imd.ufrn.br/